
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.06.2023 № 31-28/VIII
м. Золотоноша

Про  припинення  договору оренди
комунального майна

З метою підвищення ефективності використання об’єктів, що належать до
комунальної  власності  Золотоніської  міської ради,  розглянувши клопотання
відділу культури виконавчого комітету Золотоніської міської ради (21.06.2023 №
1547) щодо надання дозволу на припинення договору оренди комунального
майна № 01-02-21 від 01.02.2021, керуючись ч.5 ст.60 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Надати  дозвіл  Золотоніському центру надання соціальних послуг
(Неліна Л.Т.) на припинення договору оренди комунального майна № 01-02-21
від 01.02.2021 року з 19.06.2023року.

2. Укласти  угоду  про  припинення  вищезазначеного договору  оренди із
обов’язковою умовою щодо погашення заборгованості по орендній платі та
відшкодування комунальних послуг.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища.

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


